



Urząd Gminy Rzezawa

ul. Długa 21, 32-765 Rzezawa
Telefon: 14 68 58 100 lub 14 68 58 600 Faks: 14 68 58 600 w. 36
e-mail: gmina@rzezawa.pl
www.rzezawa.pl

Nasz znak: RID.ZP.271.3.8.2018

Rzezawa, dnia 28.03.2018 r.

Oferenci

ODPOWIEDZI

na pytania dotyczące zapytania ofertowego pn. „Budowa obiektów małej architektury w ramach utworzenia placu zabaw w miejscowości Jodłówka, gmina Rzezawa”

Uprzejmie informujemy, iż w dniach 27.03.2018 r., 28.03.2018 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania od oferentów o wyjaśnienie zapisów w zapytaniu ofertowym na wykonanie zadania pn.: Budowa obiektów małej architektury w ramach utworzenia placu zabaw w miejscowości Jodłówka, gmina Rzezawa”.

Treść pytania :

Pytanie 1:

W dokumentacji ofertowej nie ma informacji z jakich parametrów materiałowych mają być wykonane konstrukcje oraz wykończenia w urządzeniach małej architektury.

Bardzo proszę o udzielenie szczegółowej odpowiedzi na powyższe pytanie.

Konkretną informację pomogą przygotować kompleksową i konkurencyjną ofertę.

Odpowiedź: Ad 1.)

Zamawiający informuje, że konstrukcje urządzeń mają być wykonane z metalu ocynkowanego pomalowanego proszkowo zaś wykończenia urządzeń z tworzywa sztucznego typu HDPE lub równoważne lecz nie o gorszych parametrach.

Pytanie 2:

W projekcie wskazano ławkę bez oparcia z aplikacją typu Krzaczek.

Proszę o odpowiedź czy Zamawiający dopuszcza jako rozwiązanie równoważne zaproponowanie ławki o parametrach lepszych lub nie gorszych od przedstawionej w dokumentacji ale bez aplikacji?

Odpowiedź: Ad 2.)

Zamawiający dopuszcza wycenę ławki ogrodowej z tworzywa z oparciem (bez aplikacji typu Krzaczek) zgodnie z przedmiarem robót.

Pytanie 3:

Proszę określić co wchodzi w zakres korytowania, czy tylko korytujemy pod dane urządzenia zabawowe, które wymaga nawierzchni bezpiecznej?.

Odpowiedź: Ad 3.)

Korytujemy pod nawierzchnię bezpieczną.

Pytanie 4:

Proszę o podanie, gdzie można wywieźć gruz budowlany?.

Odpowiedź: Ad 4.)

Gruz budowlany będzie wywożony na działkę nr 137/5 w miejscowości Jodłówka.

Pytanie 5:

Jakie należy zastosować obrzeża trawnikowe wraz z podaniem wymiarów – betonowe: z tworzywa proste lub falowane?.

Odpowiedź: Ad 5.)

Nie wymagamy zastosowania obrzeży trawnikowych.

Pytanie 6:

Jaką wysokość mają mieć tuje szmaragd i czy wymagane jest podsypywanie ich korą?.

Odpowiedź: Ad 6.)

Tuje szmaragd mają mieć wysokość 100 cm i wymagane jest zastosowanie przy nasadzeniu agrowłókniny oraz kory.

Z poważaniem


mgr inż. Mariusz Palej

Otrzymują:

1 x Adresat

1 x a/a

1 x /strona internetowa Urzędu Gminy